ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ УПРАВЛЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ

НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ БУРЯТИЯ

12 декабря 2023 года                   № 33

Председательствовала:

Слепнева Л.Р., председатель Общественного совета при

УФНС России по Республике Бурятия.

Присутствовали члены

Общественного совета:

- Нунай О.А., заместитель директора ООО «Илалта»;

- Сыбыков Д.М., член Общественного совета Республики

Бурятия;

- Пластинин А.В., генеральный директор ООО

«Тивиком»;

- Манжуев В.Ф., председатель БРО «Опора России»;

- Сахаровский В.М., начальник правового отдела союза

«ТПП РБ»;

- Ганицева З.А., генеральный директор ОАО «Универмаг

Центральный»;

- Доржиев Б.Б., председатель СПК «Эрдэм».

Со стороны УФНС

России по Республике

Бурятия:

-  Жалсапов Ендон Валерьевич, руководитель УФНС

России по Республике Бурятия;

- Иванова Наталия Дмитриевна, начальник отдела кадров;

- Бужинаева Ц.Б., заместитель начальника отдела

оказания государственных услуг Управления;

- Цыбиков Ч.Г., главный госналогинспектор отдела

оказания государственных услуг Управления;

- Цындымеева С.Б., госналогинспектор отдела оказания

государственных услуг Управления.

В повестку заседания были включены следующие вопросы:

- Участие членов Общественного совета в Аттестационной комиссии УФНС

России по Республике Бурятия;

         - Участие членов Общественного совета в Конкурсной комиссии УФНС

России по Республике Бурятия для проведения конкурсов на замещение вакантных

должностей государственной гражданской службы;

          - Участие председателя Общественного совета в комиссии УФНС России по

Республике Бурятия по соблюдению требований к служебному поведению

урегулирования конфликта интересов;

          - Итоги деятельности Общественного совета за 2023 год;

2

          - Обсуждение кандидатур новых членов Общественного совета. Направление

письма в Общественную плату Республики Бурятия для согласования;

          - Обсуждение проекта плана работы Общественного совета на 2024 год.

 Выступили:

Слепнева Л.Р. – председатель Общественного совета при УФНС России по

Республике Бурятия, Иванова Н.Д.  – начальник отдела кадров.

В обсуждении участвовали: Слепнева Л.Р., Жалсапов Е.В., Манжуев В.Ф., Сыбыков

Д.М.

          Решили:

Принять к сведению доклады СлепневойЛ.Р.,  Ивановой Н.Д.

Председатель общественного совета

при УФНС России по Республике Бурятия             Л.Р. Слепнева